



## Ja taas mennään!

**Irma palautui hyvin Jokimaan startista. Seuraava koitos on edessä keskiviikkona Vermossa.**

Tämä on kyllä valehtelematta hevosenomistajan parasta aikaa, kun hevosella päästään tasaisesti starttaamaan!

Meidän upea Irma kilpaili reilu viikko sitten Jokimaalla. Tuloksena oli hienosti toinen sija. Matkalla mentiin oikein hiljaa ja loppu tultiin kovaa - voittajan ohi ei napakassa lopetuksessa oikein ole mahdollista taaempaa tulla, mutta erittäin hienosti Irma kiri selvänä kakkosena maaliin, viimeiset 500m n. 12-vauhdilla.

Lähdön voit käydä katsomassa

Startin jälkeen Irma ei ollut millänsäkään, se söi ja joi hyvin ja oli muutenkin oikein iloinen, ihan kuin ei olisi juoksemassa käynytään. Juha (valmentaja Juha Utala) päätti ilmoittaa Irman vielä yhteen starttiin ennen Kymenlaakso-ajon karsintoja. Ensi keskiviikkona Vermossa on siis luvassa seuraava jännittämisen paikka.

Kyseessä on ravien toinen lähtö, tasoitusajo aloitteleville lämminverisille. Irma joutuu lähtemään 20 metrin takamatkalta voittosumman takia, kilpailunumero on 11.

Etummaisesta voltista lähtevät korkeintaan 800e tienanneet, ja 20m taempaa enemmän tienanneet. Mukana saa olla korkeintaan 2200e tienanneita lämminverisiä. Voittosumma katsotaan aina ilmoittamispäivän mukaan, mikä tähän kisaan oli viime torstaina. Siksi eturivistä lähtee myös lauantaina voittanut ja voittosummansa sillä juoksulla moninkertaistanut Zirkonia Comery, jolla voittosumma on nyt 3160 euroa.

Lähtölistään voit tutustua .

Lähtö starttaa klo 18.29. Olen itsekin näillä näkymin paikalla Vermossa. Jos olette tulossa katsomaan Irman juoksua, niin tavataan maalipaalun kohdalla ennen starttia. Lähdön näkee myös Veikkauksen sivuilta ilmaiseksi suorana. Lähteyksen katselu vaatii olemassa olevan pelitilin.

Mikäli keskiviikon startissa kaikki menee hyvin, niin Irman seuraava, ja entistä haastavampi, tehtävä on Kymenlaakso-ajon karsinnat Kouvolassa ensi viikon torstaina 31.10. Niihin palataan taas lähempänä.

Oikein hyvää viikkoa kaikille!

terveisin,

Johanna